
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 611 del 28/07/2021

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase –I stralcio, scheda 34: Servizio di ingegneria ed architettura
per la progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e
perizia geologica relativa alla “Ristrutturazione del Day Surgery, posto al 3° piano dell’Ed F, e
demolizione e ricostruzione dell’Ed. G” presso l’A.O.R.N. di Caserta –indizione gara - CUP:
C21B20000900003 ( ex CUP: C23D19000070002), CIG 8829528501

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/07/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase –I stralcio, scheda 34: Servizio di ingegneria ed
architettura  per  la  progettazione  definitiva,  esecutiva,  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di
progettazione e perizia geologica relativa alla “Ristrutturazione del Day Surgery, posto al 3° piano dell’Ed
F,  e  demolizione  e  ricostruzione  dell’Ed.  G”  presso  l’A.O.R.N.  di  Caserta  –indizione  gara  -  CUP:
C21B20000900003 ( ex CUP: C23D19000070002), CIG 8829528501

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

- la Regione Campania in data 16/02/2018 ha sottoscritto l’accordo di programma degli investimenti
sanitari, di cui all’art. 20 della L. 67/88, nel quale l’intervento relativo alla “Ristrutturazione del Day
Surgery, posto al 3° piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione dell’Ed. G”, presso l’A.O.R.N. di
Caserta, risulta inserito fra le opere finanziabili con la scheda n. 34; 

- con delibera del Commissario Straordinario di questa AORN, n. 66 del 13/09/2019, integrata con la
delibera 268 del 28/11/2019, veniva nominato come responsabile del procedimento l’arch. Virgilio
Patitucci per il servizio di ingegneria in oggetto; 

- con delibera del Direttore Generale di questa AORN, n. 16 del 26/06/2020, è stata aggiudicata con
efficacia la procedura in oggetto al RTP Stancanelli Russo associati - Comma Engineering societa' di
Ingegneria Cooperativa - Geologo Salvatore Palillo - Ing. Melita Pennisi, a seguito di procedura di
gara avviata sulla piattaforma di SORESA spa;  

- il Ministero della Salute con decreto n. 273 del 08/09/2020 approvava la rimodulazione della scheda
34; 

- con delibera del Direttore Generale di questa AORN, n. 326 del 29/10/2020, è stato approvato il
progetto definitivo;

- con delibera del Direttore Generale di  questa AORN,  n. 55 del  21/01/2021,  è stato approvato il
progetto esecutivo; 

- il RUP con nota prot. n. 1357/u del 14/01/2021dichiara cantierabile il progetto di Ristrutturazione del
Day Surgery, posto al 3° piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione dell’Ed. G in quanto:

 in data 23/12/2020, nota prot. 349444/C7301, ASL di Caserta rilasciano parere favorevole

 in data 12/01/2021,  nota prot.  n.  480,  il  Comando dei  VV.F.  di  Caserta ha rilasciato parere
favorevole,

 in data 14/01/2021, prot. n. 4348 il Comune di Caserta esprime parere favorevole all’intervento
edilizio; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 in data 14/01/2021, prot n. 1270/e il RUP ha validato il progetto esecutivo;

- in data 16/04/2021 il Comune di Caserta ha rilasciato permesso a costruire n. 4/2021;

- in data 23/04/2021 la Direzione Generale della Programmazione Sanitaria del Ministero della Salute,
decreta  l’ammissione  a  finanziamento  per  l’intervento  di  cui  in  oggetto,  codice  intervento
150.150907.H.080, per un importo a carico dello Stato di € 7.600.000,00 e di € 400.000,00 a carico
della Regione Campania; 

- in data 28/04/2021, con delibera dirigenziale n. 63 viene approvato l’impegno di spesa da parte della
Regione Campania;

Rilevato che

- a seguito di verifica della vulnerabilità sismica avvenuta ai sensi dell’OPCM 3274/03, con delibera
del  Commissario  Straordinario  di  questa  AORN,  n.  458  del  27/04/2020,  veniva  aggiudicato  il
“servizio di ingegneria ed architettura per la progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione e perizia geologica per l’adeguamento sismico delle palazzine A,
B,  D,  E,  F  (blocco  1,  2,  3,  4,  5  e  corpo  aggiunto),  H,  I,  L,  M,  O e  Autoparco  e  corridoi  di
collegamento”, al RTP Studio Discetti,  Servizi Integrati  di Ingegneria, ICONIA Ingegneria civile
s.r.l., Studio Ing. Maurizio Goracci;

- per avviare in tempi rapidi i lavori in oggetto, il RUP ha richiesto all’RTP (Studio Discetti, Servizi
Integrati di Ingegneria, ICONIA Ingegneria civile s.r.l., Studio Ing. Maurizio Goracci) di trasmettere
in via prioritaria il progetto esecutivo relativo agli interventi di consolidamento strutturali relativi al
del Day Surgery, in quanto propedeutici ai lavori di ricostruzione e di adeguamento funzionale in
oggetto; 

- in data 01/06/2021, il suindicato RTP provvede a trasmette via pec quanto richiesto, che il RUP
approva con verbale di validazione prot.  n. 21148/i del 13/07/2021, il cui importo al netto delle
lavorazioni  già contabilizzate nel  progetto esecutivo in oggetto,  risulta pari  ad € 284.592,22 iva
compresa; 

- i lavori di consolidamento statico sono propedeutici e se eseguiti successivamente inficerebbero i
lavori  di  ristrutturazione  in  oggetto,  pertanto,  stante  il  computo  metrico  estimativo  allegato  al
progetto trasmesso dal  RTP (Studio Discetti,  Servizi  Integrati  di  Ingegneria,  ICONIA Ingegneria
civile s.r.l., Studio Ing. Maurizio Goracci), il relativo quadro economico risulta: 

Quadro Economico Generale

A LAVORI EURO

 A.1 Day Surgery (lavori di consolidamento statico) 247.658,84

totale 247.658,84

 A.2 oneri della sicurezza 11.061,35

Totale A 258 720,20   

B Somme a disposizione dell'Amministrazione

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 B.1 spese generali, spese tecniche, iva 25.872,02   

Totale B 25.872,02   

Totale A + B 284.592,22   

Dato Atto che

- in data 01/04/2021, nota prot. SRA-5358-2021, So.Re.Sa. spa autorizza questa Amministrazione ad
espletare in proprio la procedura di gara relativa ai lavori di Ristrutturazione del Day Surgery, posto
al 3° piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione dell’Ed. G; 

- il  quadro  economico,  allegato al  progetto esecutivo relativo ai  lavori  in  oggetto,  approvato  con
delibera n. 55 del 21/01/2021 del direttore generale di questa AORN, risulta pari ad € 9.550.000,00
iva inclusa, come da schema di seguito riportato:

Quadro Economico Generale
(progetto esecutivo)

A LAVORI EURO

 A. 1 Edifico G       5 885 459,28 

 A. 2 Day Surgery       1 003 424,29 

 A.3 Corpo di Collegamento       1 008 670,97 

 A.4 Esterni           121 371,58 

totale       8 018 926,12 

 A.5 oneri della sicurezza           201 039,74 

Totale A       8 219 965,86 

B Somme a disposizione dell'Amministrazione

 di cui   

 B.1 spese generali, oneri di discarica e imprevisti             49 290,47 

 B.2 spese di progettazione compreso oneri previdenziali 4%           359 628,76 

 B.3 iva al 22%             79 118,33 

 B.4 iva al 10%           821 996,59 

 B.5 oneri per allacciamenti per i sotto servizi             20 000,00 

totale B       1 330 034,14 

totale A + B       9 550 000,00 

il cui costo complessivo viene così suddiviso:  
 € 8.000.000,00 iva inclusa, finanziati tramite accordo di programma di edilizia sanitaria III

fase –I stralcio, scheda 34, da imputare sul conto economico n. 2010101100 destinato a:
finanziamenti per investimenti ex art. 20 L. 67/88, 

 € 1.550.000,00 iva inclusa, sul conto economico 2010101471 destinato a: finanziamento per
investimento da rettifica contributi conto esercizio;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Considerato che

- occorre indire la gara per l’esecuzione dei lavori di  “Ristrutturazione del Day Surgery, posto al 3°
piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione dell’Ed. G”, 

- l’AORN è tenuta ad anticipare le somme per i lavori di consolidamento strutturale, vista l’urgenza ed
i tempi per l’esecuzione, riservandosi di poter utilizzare eventuali  fondi residuali  di progetto e/o
finanziamento specifico;

- in  assenza di  finanziamento specifico o economie l’importo di  €  284.592,22 iva compresa,  può
essere imputato sul  conto economico n.  2010101471 “finanziamenti  per investimenti  da rettifica
contributi conto esercizio”; 

- l’importo complessivo per eseguire i lavori in oggetto è superiore alla soglia comunitaria, ai sensi
dell’art.  35,  c.1,  del  D.L.gs  50/2016  e  s.m.i.,  e  pertanto  necessario  procedere  all’avvio  di  una
procedura aperta, ai  sensi  dell’art.  60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.,  con criterio di aggiudicazione
economicamente più vantaggioso, ai sensi dell’art. 95,c. 2, del D.L.gs 50/2016; 

- il CIG associato alla procedura di gara è 8829528501;

- questa Amministrazione deve avviare con celerità l’indizione gara al fine di poter rispettare i tempi
di aggiudica dei lavori di cui in oggetto, imposti dalla conferenza Stato/Regione; 

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto del verbale di validazione prot. n. 21148/i del 13/07/2021 a firma del Responsabile del
Procedimento relativo al progetto esecutivo di consolidamento statico del reparto di Day Surgery, ad
opera del RTP Studio Discetti, Servizi Integrati di Ingegneria, ICONIA Ingegneria civile srl, Studio Ing.
Maurizio Goracci, allegato alla presente che forma parte integrale e sostanziale; 

2. di dare mandato alla UOC ingegneria ospedaliera ad avviare una procedura di gara per affidare i lavori di
“Ristrutturazione del Day Surgery, posto al 3° piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione dell’Ed.
G”, e di consolidamento strutturale del 3° piano dell’Ed. “F” - Day Surgery;

3. di  imputare  la  somma  pari  ad  €  9.550.000,00  iva  inclusa,  relativamente  ai  lavori  in  oggetto,
rispettivamente:
 € 8.000.000,00 iva inclusa, finanziati tramite accordo di programma di edilizia sanitaria III fase –I

stralcio, scheda 34, da imputare sul conto economico n. 2010101100 destinato a: finanziamenti per
investimenti ex art. 20 L. 67/88,

 € 1.550.000,00 iva inclusa, finanziati tramite fondi propri di questa AORN, da imputare sul conto
economico n. 2010101471 destinato a: finanziamento per investimento da rettifica contributi conto
esercizio; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. di  anticipare  la  somma di  €  284.592,22 iva inclusa per  i  lavori  di  consolidamento strutturale,  vista
l’urgenza ed i tempi per l’esecuzione, da imputare temporaneamente sul conto economico n. 2010101471
“finanziamenti per investimenti da rettifica contributi conto esercizio,” riservandosi di poter utilizzare
eventuali fondi residuali di progetto e/o finanziamento specifico;

5. di trasmettere alla Regione Campania, Area Generale di Coordinamento Piano Sanitario Regionale e
Rapporti con gli Organi Istituzionali delle AAA.SS.LL. e AA.OO. – Settore Programmazione la presente
deliberazione, per richiedere i fondi per complessivi € 8.000.000,00 iva inclusa;

6. di trasmettere copia al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione Economico –
Finanziaria ed alla UOC ingegneria ospedaliera;

IL DIRETTORE U.O.C. INGEGNERIA 
OSPEDALIERA 

Arch. Virgilio Patitucci

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Gubitosa

 nominato con DPGRC n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Ingegneria Ospedaliera 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo sotto riportati:

Direttore Sanitario Dott.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara      _______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. PRENDERE atto del verbale di validazione prot. n. 21148/i del 13/07/2021 a firma del Responsabile del
Procedimento relativo al progetto esecutivo di consolidamento statico del reparto di Day Surgery, ad
opera del RTP Studio Discetti, Servizi Integrati di Ingegneria, ICONIA Ingegneria civile srl, Studio Ing.
Maurizio Goracci, allegato alla presente che forma parte integrale e sostanziale;

2. DARE MANDATO alla UOC ingegneria ospedaliera ad avviare una procedura di gara per affidare i
lavori di “Ristrutturazione del Day Surgery, posto al 3° piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione
dell’Ed. G”, e di consolidamento strutturale del 3° piano dell’Ed. “F” - Day Surgery;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. IMPUTARE la  somma  pari  ad  €  9.550.000,00  iva  inclusa,  relativamente  ai  lavori  in  oggetto,
rispettivamente:
 € 8.000.000,00 iva inclusa, finanziati tramite accordo di programma di edilizia sanitaria III fase –I

stralcio, scheda 34, da imputare sul conto economico n. 2010101100 destinato a: finanziamenti per
investimenti ex art. 20 L. 67/88,

 € 1.550.000,00 iva inclusa, finanziati tramite fondi propri di questa AORN, da imputare sul conto
economico n. 2010101471 destinato a: finanziamento per investimento da rettifica contributi conto
esercizio; 

4. ANTICIPARE la somma di € 284.592,22 iva inclusa per i lavori di consolidamento strutturale, vista
l’urgenza ed i tempi per l’esecuzione, da imputare temporaneamente sul conto economico n. 2010101471
“finanziamenti per investimenti da rettifica contributi conto esercizio,” riservandosi di poter utilizzare
eventuali fondi residuali di progetto e/o finanziamento specifico;

5. TRASMETTERE alla Regione Campania, Area Generale di Coordinamento Piano Sanitario Regionale
e  Rapporti  con  gli  Organi  Istituzionali  delle  AAA.SS.LL.  e  AA.OO.  –  Settore  Programmazione  la
presente deliberazione, per richiedere i fondi per complessivi € 8.000.000,00 iva inclusa;

6. TRASMETTERE copia al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione Economico
– Finanziaria ed alla UOC ingegneria ospedaliera

7. RENDERE il  presente  atto  immediatamente  eseguibile,  visti  i  tempi  fissati  dalla  conferenza
Stato/Regione;

Il Direttore Generale
Dott. Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0021148/i del 13/07/2021 11.08 Registrato da:  Uoc Ingegneria Ospedaliera

*13/07/2021 11.08-20210021148*





ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase –I stralcio, scheda 34: Servizio di ingegneria ed architettura per la
progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e perizia geologica relativa alla
“Ristrutturazione del Day Surgery, posto al 3° piano dell’Ed F, e demolizione e ricostruzione dell’Ed. G” presso l’A.O.R.N.
di Caserta –indizione gara - CUP: C21B20000900003 ( ex CUP: C23D19000070002), CIG 8829528501

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2021 2010101100 - Finanziamenti per investimenti ex art. 20 L.6788

€8.000.000,00

28/07/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2021 2010101470 - Finanziam.per investim.da rett.contrib.c/esercizio

€1.550.000,00

2021

riserva utilizzo event. f.di resid.prog.finanz.spec.

2010101470 - Finanziam.per investim.da rett.contrib.c/esercizio

€284.592,22

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




